РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

внеочередная

82-я сессия 2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2023           №654

______________

пгт. Кировское

О даче согласия на прием в

собственность муниципального

образования Кировский район

Республики Крым движимого

имущества, находящегося в

государственной собственности

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком отчуждения имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым, утвержденным

постановлением Совета министров республики Крым от 11.11.2014 № 438,

Уставом муниципального образования Кировский район Республики Крым, на

основании письма Министерства внутренней политики, информации и связи

Республики Крым от 31.10.2023 г. № 16/01-34/1398, рассмотрев письмо

администрации Кировского района Республики Крым от 10.11.2023 № 05-

35/3471, Кировский районный совет Республики Крым:

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования

Кировский район Республики Крым движимого имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым, указанного в приложении

к настоящему решению.

2. Администрации Кировского района Республики Крым выполнить

необходимые мероприятия по приему имущества, указанного в п. 1

настоящего решения в муниципальную собственность муниципального

образования Кировский район Республики Крым.

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

Кировского районного совета, разместить на официальном Портале

Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования,

 2

Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru, информацию о принятии

настоящего решения опубликовать в газете «Кировец».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного совета по вопросам экономики,

планирования и бюджета, управлению объектами муниципальной

собственности района, жилищно-коммунальным вопросам и администрацию

Кировского района Республики Крым.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Кировского

районного совета        Е.В. Гуцул

https://kirovskiy.rk.gov.ru/

 3

Приложение

к решению 82-й сессии

2-го созыва Кировского

районного совета

Республики Крым от

16.11.2023 №654

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, подлежащего передаче в собственность

муниципального образования Кировский район Республики Крым

№

п/п
Наименование имущества

Кол-

во

(шт.)

1.

Комплекс периферийных устройств в составе:

1) Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1 Brother

MFC-L2720DWR в комплекте с двумя оригинальными

картриджами Brother TN-2375, в количестве 4 штуки

1